
会場

9 5
令和７年

月 日 金

お申し込みは窓口か電話にて

ハローワーク南魚沼
０２５－７７２－３１５７

内容

午前10時開始 11時終了

事業所の採用担当者から事業内容や募集中の

しごと内容の説明を行い、質問にお答えします

（募集中の求人はうら面をご覧下さい）

ハローワーク南魚沼

２階会議室

＼しごと内容がよくわかる／

求 人 説 明 会

※申込にはハローワークへの求職登録が必要です

事業所
株式会社 原信

六日町店



現在募集中の求人
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パート

パート

パート

パート

惣菜製造作業

店内販売員（レジ部門）

商品加工・陳列（青果部門）

精肉部門製造作業

水産製造作業

職種 雇用形態 求人番号

商品陳列・発注作業（アルバイト） パート 15120-3061651

パート

15120-3054951

15120-3055151

15120-3056051

15120-3057351

15120-3058251

15120-3059551

15120-3060851

パート

パート

生鮮作業場の清掃作業（アルバイト） パート 15120-3062951

ベーカリー製造作業

商品陳列・発注作業（デイリー部門）

ページ
最下部へ

右の をクリック

募集中の求人は「ハローワークインターネットサービス」で

事業所番号

ハローワーク

インターネットサービス

株式会社原信 六日町店

事業所番号 1512-913242-6

「事業所番号」を指定して検索できます


